
3e wijziging Beleidsregels Initiatieven uit de Samenleving 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van het domein Samenleving, nummer Z/24/716670; 

  

overwegende dat in de Beleidsregels Initiatieven uit de Samenleving niet voor iedereen duidelijk be- 

schreven is, dat een initiatief nog niet mag zijn begonnen op het moment dat het college een besluit 

neemt over de subsidieaanvraag; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening gemeente Dalfsen 2022 en artikel 4:81 van de Algemene 

wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen “3e wijziging Beleidsregels Initiatieven uit de Samenleving” 

  

Artikel  I 
In de subsidiecriteria wordt punt 7 “mag niet gestart zijn voor sluitingsdatum van de aanvraagronde.”, 

vervangen door “mag niet gestart zijn voor de datum waarop de aanvragen ingediend moeten zijn." 

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking; 

2. Deze regeling kan worden aangehaald als "3e wijziging Beleidsregels Initiatieven uit de Samenle- 

ving". 

  
  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 27 februari 2024. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 115385 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 115385 14 maart 2024 1 


